[image: image2.png]\
NN

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020  №  165
д.Мельница

О внесении изменений в постановление Администрации Турбинного сельского поселения от 08.11.2017 № 152 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 25.12.2019 № 184 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (в редакции  решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 30.01.2020 № 187, от 22.06.2020 № 198 и от 27.08.2020 № 202),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в муниципальную программу «Благоустройство Турбинного сельского поселения на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 08.11.2017 № 152 (далее – муниципальная программа) (в редакции Постановлений Администрации Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 29, от 10.09.2018 № 118, от 25.03.2019 № 27, от 28.06.2019 № 85, от 10.10.2019 № 182 и от 06.05.2020 № 84), следующие изменения:
1.1 дополнить  пункт 4  "Цели, задачи и целевые показатели* муниципальной программы" Паспорта муниципальной программы  подпунктом 1.2.4 в следующей редакции:
	1.2.4
	Показатель 4. Огораживание территории кладбища, ед.
	-
	-
	1
	-
	-

1.2  изложить пункт 1.3.5 пункт 4  "Цели, задачи и целевые показатели* муниципальной программы" Паспорта муниципальной программы  в следующей редакции:
	1.3.5
	Показатель 5. Покупка и установка детской площадки, ед.
	1
	2
	1
	-
	-

1.3  дополнить пункт 4  "Цели, задачи и целевые показатели* муниципальной программы" Паспорта муниципальной программы  подпунктом 1.3.6 в следующей редакции:

	1.3.6
	Показатель 6. Спиливание ветхих аварийных деревьев в черте населенных пунктов, ед.
	-
	-
	3
	-
	-

1.4   изложить строку "2020" пункта 6 "Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам" Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:

	2020
	-
	338,983
	-
	1096,0
	-
	1434,983

1.5 изложить строку "Всего" пункта 6 "Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам" Паспорта муниципальной программы в следующей редакции:
	Всего
	104,15546
	338,983
	-
	4490,7
	-
	4933,83846

           1.6  заменить в абзаце 8 раздела «Благоустройство территории»  цифру «4399,85546» на «4933,83846»;
1.7   изложить пункт 2 "Задача 2. Организация и содержание мест захоронений" Мероприятий муниципальной программы в следующей редакции:

	2.1
	Организация  и проведение  субботников по сбору мусора на территории кладбища
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.2.1
1.2.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-

	2.2
	Вывоз мусора с территории кладбища
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.2.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	4,520
	3,0
	20,250
	4,0
	4,0

	2.3
	Содержание и благоустройство мемориала и обелиска памяти павшим в годы ВОВ жителям поселения
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.2.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	2,0
	1,0
	1,0

	2.4
	Спиливание и уборка старых аварийных деревьев
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.2.4
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	45,0
	27,750
	-
	-

	2.5
	Огораживание

территории

кладбища
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2020
	1.2.4
	Федеральный

бюджет
	-
	-
	338,983
	-
	-

1.8 изложить пункт 3 "Задача 3. Приведение в качественное состояние элементов благоустройства территории сельского поселения" в  следующей редакции:
	3.1
	Противоклещевые обработки мест массового купания и отдыха
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.3.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	16,3
	16,3
	-
	16,5
	16,5

	3.2
	Водолазное обследование мест купаний
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.3.1
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	4,6
	4,7
	5,0
	5,0
	5,0

	3.3
	Скашивание борщевика
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.3.2
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	-
	-
	20,0
	15,5
	15,5

	3.4
	Уборка несанкционированных свалок
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.3.3
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	19,88
	-
	24,5
	8,0
	8,0

	3.5
	Покупка и установка детского игрового оборудования. Благоустройство детских площадок
	Администрация

Турбинного

сельского

поселения
	2018-2022
	1.3.5
	Бюджет Турбинного сельского поселения
	65,0
	155,2
	196,5
	-
	-

1.9 заменить по строке "ИТОГО:" в графе "2020" цифру " 1239,983" на "1434,983",
          2.  Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».
Глава

сельского поселения                          Л.А.Куроедова

[image: image1]